
У К Р А Ї Н А
ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
ДОНЕЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 

НАКАЗ

• ОА 20^ /р .  м. Слов’янськ № 63
Про затвердження складу організаційного комітету 
та складу журі обласного етапу 
Міжнародного дитячого 
медіафестивалю «Дитятко»

На виконання наказу директора Донецького обласного палацу дитячої та 
юнацької творчості від 05.03.2021 № 46 Про проведення обласного етапу 
Міжнародного дитячого медіафестивалю «Дитятко», з метою забезпечення 
об’єктивної оцінки результатів обласного етапу Міжнародного дитячого 
медіафестивалю «Дитятко»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад організаційного комітету обласного етапу 
Міжнародного дитячого медіафестивалю «Дитятко» (далі -  Фестиваль) 
(додається).

2. Затвердити склад журі Фестивалю (додається).

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 
директора з навчально-виховної роботи Олену Карпенко.

Ольга КАНЗЮБА



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ директора 
Донецького обласного 
палацу дитячої та 
юнацької творчості
ОА', ОЬиАОІІ № 63

Склад організаційного комітету обласного етапу 
Міжнародного дитячого медіафестивалю 

«Дитятко»

Шандура-Шаніна
Ганна Миколаївна - керівник художній Донецького

обласного палацу дитячої та 
юнацької творчості, голова 
організаційного комітету;

Федічев
Андрій В ’ячеславович - методист відділу масових заходів 

та організації дозвілля, заступник 
голови організаційного комітету;

Карпенко
Олена Олексіївна - заступник директора з навчально-

виховної роботи.

Заступник директора 
з навчально-виховної роботи Олена КАРПЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ директора 
Донецького обласного 
палацу дитячої та 
юнацької творчості 

ЮЛ І  №

Склад журі обласного етапу 
Міжнародного дитячого медіафестивалю

«Дитятко»

керівник художній Донецького 
обласного палацу дитячої та 
юнацької творчості, голова журі;

завідувач відділу художньої 
творчості Донецького обласного 
палацу дитячої та юнацької 
творчості, заступник голови журі.

Члени журі:

Приньов
Костянтин Миколайович - методист Донецького обласного

палацу дитячої та юнацької творчості;

керівник фотогуртка «Геліос» 
Донецького обласного палацу дитячої 
та юнацької творчості;

- керівник «Народного художнього 
колективу» студії ТБ і преси «Рожевий 
слон» Центру дитячої та юнацької 
творчості відділу освіти
Добропільської міської ради (за 
згодою).

Дєдякін
Сергій Анатолійович

Сагайдак
Євген Валентинович

Шандура-Шаніна 
Г анна Миколаївна

Орєхова
Валентина Володимирівна

Заступник директора 
з навчально-виховної роботи Олена КАРПЕНКО




